
KATSO: MINÄ LUON UUTTA. NYT SE PUHKEAA ESIIN – ETTEKÖ HUOMAA?
MINÄ TEEN TIEN AUTIOMAAHAN JA JOET KUIVUUDEN KESKELLE.  JESAJA 43:19

NÄKYMÄTTÖMÄN PALVELUKSESSA
Viime sunnuntai oli mikkelinpäivä. Sen keskushahmo, Raamatussa
mainittu arkkienkeli Mikael muistuttaa kirkon juhlakalenterissa siitä,
että Jumala on luonut myös näkymättömän maailman. Silmillemme
näkymätön on myös Jumala (Joh. 1:18). Silti me uskomme häneen.

Uskomme ei kuitenkaan ole sokeaa. Jeesus oli lihaa ja verta ja hän eli
niin lähellä ihmisiä, että kuka tahansa pystyi koskettamaan häntä.
Jeesus on itsekin Jumala, ja on nyt Isän vierellä ja hän on opettanut
meidät tuntemaan Jumalan, jatkaa sama raamatunpaikka.

Tässä uutiskirjeessä saamme tietoa seurakuntavaaliehdokkaista. He
ovat lihaa ja verta, ja moni ehdokkaista voi olla sinullekin tuttu.
Vaaleilla valittavat kirkkovaltuutetut päättävät kaikista seurakunnan
isoista linjoista. Tehtävänanto on selvä: levittää ilosanomaa
Jeesuksesta ja osoittaa lähimmäisenrakkautta. Valtuutettujen
tehtäväksi jää pohtia ja päättää yhdessä seurakunnan työntekijöiden
kanssa, miten Laukaan seurakuntana toteutamme Jumalan antamaa
tehtävää käytännössä.

Olen iloinen jokaisesta ehdokkaasta. He haluavat antaa omaa
aikaansa ja osaamistaan seurakunnan hyväksi. Rukoillaan heille
Jumalan siunausta ja johdatusta. Lopulta se, aukeaako paikka
kirkkovaltuustossa vai ei, ei rajoita kutsuamme. Me kaikki saamme
olla näkymättömän Jumalan näkyviä palvelijoita. Siinä on kutsua
kerrakseen!

Heli Peltola
Laukaan seurakunnan viestintätyöryhmän jäsen ja seurakuntalainen 
Laukaan kunnan viestintäpäällikkö

Heli rakastaa Sanaa, kirjoittamista, luontoa, liikuntaa ja lukemista. 
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Laukaan seurakunnan kaikkien seurakuntavaaliehdokkaiden nimet ja numerot on julkaistu
seurakunnan vaalisivulla: laukaanseurakunta.fi/vaalit. Myös ehdokkaiden kuvat tulevat
samalle sivulle.
Ehdokkaita on 45. Heistä 27 valitaan kirkkovaltuustoon marraskuun vaaleissa.
Laukaan seurakunnan vaalilautakunta vahvisti kokouksessaan 3.10. ehdokaslistat sekä arpoi
valitsijayhdistysten listojen järjestyksen. Ehdokkaan numero määräytyi sen mukaan, missä
järjestyksessä nimet ovat valitsijayhdistyksen jättämässä ehdokaslistassa.
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23 Minna Hallman, koulunkäynninohjaaja
24 Kaisa Tiainen, lastenhoitaja, Vehniä
25 Karoliina Vallipuro, koordinaattori, sosionomi AMK, Valkola
26 Johanna Ropponen, aluejohtaja, sairaanhoitaja, Laukaan
kirkonkylä
27 Erkki Kurkinen, kauppatieteiden tohtori, filosofian tohtori,
Laukaan kirkonkylä
28 Ilpo Oksanen, maatalousteknikko
 
Yhteiseen seurakuntaan
29 Sanna-Mari Hintikka, filosofian maisteri, opettaja, Konnevesi
30 Jouko Hyppönen, hallintotieteiden maisteri, kunnansihteeri
31 Pirjo Kauppinen, tradenomi, Tankolampi
32 Tuula Korhonen, lähihoitaja, Konnevesi
33 Eijakaisa Kytöjoki, kouluttaja, eläkeläinen
34 Antti Mäkelä, sosionomi, kirkon nuorisotyönohjaaja
35 Juha Nieminen, materiaalikoneenkuljettaja, Välimäki
36 Harri Vainio, yhteiskuntatieteiden maisteri, palvelupäällikkö,
Konnevesi
 
Kristillisten perusarvojen puolesta
37 Jukka Vidgren, yrittäjä, Vihtasilta
38 Raija Vesterinen, sosionomiopiskelija, Harhala
39 Simo Latvala, yrittäjä, Lievestuore
40 Jorma Kinnunen, rakennusinsinööri, yrittäjä
41 Kalervo Tuomaala, diakoni
42 Elias Lauri, insinööri AMK, Vihtavuori
43 Sirkka Vihtari, yrittäjä, Kuusa
44 Salme Syri, perheenäiti, Konnevesi
45 Esa Humalajoki, työnjohtaja, Kuusa
46 Juha Niinikoski, myyntiedustaja, Laukaan asema

SEURAKUNTAVAALEISSA 45 EHDOKASTA
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Yhdessä eteenpäin
2 Lari Hassel, linja-autonkuljettaja, Lievestuore
3 Raimo Hintikka, kanttori, eläkeläinen, Lievestuore
4 Margit Kuokkanen, kassanhoitaja, eläkeläinen, Lievestuore
5 Heli Lerkkanen, sosiaalipalvelujen valvontakoordinaattori,
Lievestuore
6 Mirja Lauronen, kauppatieteiden tohtori
 
Elävä seurakunta
7 Kirsi Nieminen, yrittäjä, Vihtavuori
8 Marjukka Kautto, maaseutupäällikkö, agrologi AMK,
luonnontieteiden kandidaatti, Laukaan kirkonkylä
9 Anna-Mari Pylkäs, yrittäjä, lähihoitaja, Vihtavuori
10 Juhani Anttonen, maanviljelijä, eläkeläinen, Valkola
11 Elina Sarlund, diakoni, sosionomi, Leppävesi
12 Eeva-Liisa Kovanen, terveystieteiden maisteri, eläkeläinen,
Vihtasilta
13 Jorma Porthén, eläkeläinen, Laukaan kirkonkylä
14 Ari Lehto, tuotespesialisti, Leppävesi
15 Simo Pannula, yrittäjä, Leppävesi
16 Eino Heiskanen, herastuomari, eläkeläinen
17 Hanna-Kaisa Mäki-Kulmala, assistentti, Leppävesi
18 Aira Korhonen, geriatri, Laukaan kirkonkylä
19 Auli Toikkanen, ammatillisten aineiden opettaja, Laukaan
kirkonkylä
20 Eija Syrjälä, filosofian maisteri, ympäristöasiantuntija, Laukaan
keskusta
21 Ulla-Maija Saari, lähihoitaja, kauppatieteiden maisteri,
Laukaan aseman seutu
22 Riina Anttila, lastenohjaaja, Lankamaa
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Kolme vaalipaneelia

Järjestämme kolme vaalipaneelia, joihin kaikki ehdokkaat
voivat tulla. Toivomme, että jokaiseen vaalipaneeliin
pääsisi edustajat jokaisesta neljästä
valitsijayhdistyksestä.  
 
Ma 24.10 klo 18 Konnevedellä kirkossa 
Ke 26.10 klo 18 Laukaassa seurakuntatalolla 
Ti 1.11 klo 18 Lievestuoreella kirkossa 
       

Taidemessu 30.10.
Leppäveden

seurakuntakodissa 30.10.
kello 14

 
Mukana juhlassa ovat

alttaritaulut maalannut
Henna Jousmäki, Karita
von Gross alttaritaulu-

työryhmästä sekä Hannu
Tervo lapsikuoron

kanssa. 
Luvassa on taidetta

kaikille aisteille.
Jumalanpalveluksen

jälkeen on tarjoilua ja
erilaista taiteeseen

liittyvää puuhaa
kaikenikäisille
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Äänestys varsinaisena vaalipäivänä 20.11.

Seurakuntavaalien varsinainen äänestyspäivä on sunnuntai
20.11.2022. Seurakunta on jaettu kolmeen vaalialueeseen:
Lievestuore (Lievestuoreen postinumeroalue), Konnevesi
(Konneveden kunnan alue) ja Laukaa (muut kuin
Lievestuoreen postinumeroalueet). Äänestyspaikat ko.
päivänä ovat Laukaan seurakuntatalo, Lievestuoreen kirkko
ja Konneveden kunnantalo. 
Varsinaisena äänestyspäivänä voi äänestää vain sillä
vaalialueella, missä asuu. Tämän voi tarkistaa
vaalikirjeestä, joka lähetetään jokaiselle äänioikeutetulle
ennen vaaleja. 

tiistai - lauantai 8.-12.11. klo 9-18
Laukaan kirkkoherranvirasto, Arwidssonintie 15-17
  
tiistai 8.11.
Vihtavuoren seurakuntatupa klo 10–13 
Leppäveden K-market klo 15–18 (matkailuauto)        
Vehniän koulu, klo 15–18 
Konneveden kunnantalo, klo 11-18 
 
keskiviikko 9.11.
Vihtavuoren K-market, klo 15–18 (matkailuauto) 
Leppäveden srk-koti, klo 11–14                                   
Palvelutalo Männikkö (Liisan&Antin pirtti), klo 9–10.30
Lievestuoreen kirkko, klo 11–18            
Kotikuusela, klo 12–13                            
Sarahovi, klo 14.30–15.30                       
Laukaan lukio, klo 11.00–12.30 
Konneveden kunnantalo, klo 9-15 

torstai 10.11. 
Kirkonkylän srk-talo, klo 11–13              
K-supermarket Laukaa, klo 10–18          
S-market Lievestuore, klo 10–18 (matkailuauto) 
S-market Laukaa, klo 10–18 (matkailuauto) 
Konneveden lukio, klo 10–12 
Koskikara, Kotipihlaja, Konnevesi, klo 13–14 
Ruusaliisa, Konnevesi, klo 14–15 
                    
perjantai 11.11.
K-supermarket Laukaa, klo 10–18 
S-market Lievestuore, klo 10–18 (matkailuauto)         
S-Market Laukaa, klo 10–18 (matkailuauto) 
Sale Konnevesi, klo 12–18 (matkailuauto) 
  
lauantai 12.11.
K-supermarket Laukaa, klo 10–18 
S-market Laukaa, klo 10–18 (matkailuauto)                 
S-market Lievestuore, klo 10–18 (matkailuauto) 
K-Market Konnevesi, klo 10–16 (matkailuauto) 

Ennakkoäänestys järjestetään 8-12.11.2022. 
Silloin voi äänestää millä tahansa alueella ja toisella paikkakunnallakin. 
Ennakkoäänestyksen paikat Laukaassa:
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Laukaan ja Konneveden kirkot ovat talvikauden suljettuina.
Jumalanpalvelukset siirretään Laukaan kirkosta Laukaan
seurakuntatalolle 26.12.2022 – 28.2.2023 ja Konneveden kirkosta
Konneveden kunnantalolle 26.12.2022 – 31.3.2023. 

Papinniemen leirikeskusta esitetään suljettavaksi joulukuun alusta
hiihtolomaleiriin saakka. Kiinteistön lämpötila lasketaan
peruslämmölle. 
Hautausmaiden yövalaistusta vähennetään.

Pienillä toimilla saadaan säästöä aikaan. Esimerkkejä:
Papinniemessä pienryhmät lämmittävät vain yhtä saunaa ja
jaksottavat saunomisen.
Valot sammutetaan aina kiinteistöstä poistuttaessa.
Jo asteen tai parin lämpötilan pudotus huoneessa säästää energiaa.

Diakoni (virkapaikka Vihtavuori) 
Diakoni-vapaaehtoistyön koordinaattori (virkapaikka
Konnevesi) 
Lähetyssihteeri-diakoni, määräaikainen virka 1.1.2022 –
31.7.2024 (virkapaikka Laukaan kirkonkylä) 
Viestintäsihteeri        
Toimistosihteeri

Virkavapauksia, sijaisuuksia ja lähtijöitä
 
Kappalainen Hanna Laakson virkavapaa jatkuu 31.8.2023 saakka. 
Susanna Värre-Kierros toimii Rakkauden työalan (lähetys ja
diakonia) vs. kappalaisena em. päivämäärään saakka.  
Kappalainen Sauli Mäkelä on virkavapaalla 31.12.2022 saakka.
Hänen sijaisenaan työskentelee em. ajan Uskon työalan
(jumalanpalveluselämä, toimitukset, aikuis- ja musiikkityö) 
vs. kappalaisena Karita von Gross.  
Seppo Rahkonen toimii Rakkauden työalan vs. seurakuntapastorina
em. päivämäärään saakka. 
Janne Tervosen sijaisuus Toivon työalan (varhaiskasvatus ja
nuorisotyö) vs. seurakuntapastorina jatkuu 28.2.2023 saakka.
  
Toimistosihteeri Heli Poikolainen siirtyi eläkkeelle 1.9.2022. 
Nuorisotyönohjaaja Antti Mäkelä on irtisanoutunut 29.8.2022.  
Viestintäsihteeri Salli Hyttinen on irtisanoutunut 16.8.2022.
Lähetyssihteeri-diakoni Eija Kuitunen on irtisanoutunut Laukaan
seurakunnasta 18.6.2022. 

Heikki Lönn jatkaa vs. nuorisotyönohjaajana 31.12.2022 saakka. 
Sari Lehtelä toimii vs. viestintäsihteerinä 31.12.2022 saakka.  
Riikka Eskelinen toimii vs. diakoniatyöntekijänä 31.12.2022 saakka.
Virkapaikkana on Vihtavuori. 
Tanja Moilanen toimii lastenohjaajan sijaisena syksyllä 2022. 
Diakoni Ritva Manninen siirtyy eläkkeelle 1.12.2022.  

Uusia työntekijöitä haetaan 

Seurakunnan kotisivuilta löytyvät avoimet työpaikat pian. 
Ne täytetään vuoden 2023 alusta.

SÄHKÖNSÄÄSTÖTALKOOT

MUITA PÄÄTÖKSIÄ
Laukaan seurakunnan kirkkovaltuusto päätti kesäkuun
kokouksessaan myydä Ahoniemen leirikeskuksen. 
Leirikeskus sijaitsee luonnonkauniilla paikalla lähellä Etelä-
Konneveden kansallispuistoa. Leirikeskusta remontoitiin vuonna
1990. Siellä on järjestetty seurakunnan leirejä ja muuta toimintaa.
Myös muut yhteisöt ja yksityiset henkilöt ovat vuokranneet sitä
muun muassa juhlakäyttöön. Kiinteistön myynti vaatii
kirkkohallituksen vahvistuksen. Leirikeskus on ollut myynnissä jo
Konneveden seurakunnan aikana.
Ahoniemen leirikeskuksesta on tehty välityssopimus OP-Kodin
kanssa.

Konneveden seurakuntatalossa ei enää järjestetä toimintaa, johon
työntekijöiden on osallistuttava.
Tiloista on vuonna 2019 löytynyt haitallisia mikrobeja eikä tilanne
ole siitä muuttunut. Työsuojelupäällikkö Päivi Anttonen tähdentää,
että seurakunta ei voi tietoisesti vaarantaa työntekijöiden
terveyttä. Seurakuntalaiset, järjestöt yms. voivat kokoontua
tiloissa, kun se on satunnaista ja lyhytaikaista. Se ei
terveydellisistä syistä ole kuitenkaan suositeltavaa.
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Seurakunnan toiminta eri kohderyhmille sekä tapahtumat löytyvät verkkosivuilta: laukaanseurakunta.fi

Tilaa sähköpostiisi 
uutiskirje:

laukaan.seurakunta@evl.fi
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Yksi auringonsäde riittää hävittämään miljoona varjoa.
Franciscus Assisilainen (1181-1226)


